
Arvoisat Pohjolaiset, sukulaiset – hyvät juhlavieraat   

Olen Veli Pohjolainen, Karttulan Pohjolaisia. Pitkäaikainen haaveemme on toteutunut ja 
Pohjolaisen sukuseura on kokoontunut ensimmäiseen sukukokoukseensa. Sukukokous on 
valtakunnallinen ja näenkin ilokseni täällä sukukokousvieraita ympäri Suomen. 

Minä olen Sirkka-Liisa Halimaa, niin ikään Karttulan Pohjolaisia. Huolehdimme Velin 
kanssa Teistä tämän iltapäivän aikana ja teemme parhaamme, että viihdytte 
juhlassamme. 

Meillä on ilo toivottaa Teidät tervetulleiksi Pohjolaisten sukuseuran ensimmäiseen suku-
kokoukseen. Sukuseuramme perustettiin Kuopiossa tämän vuoden helmikuussa.  Olemme 
täällä osoittamassa kunnioitustamme suvulle ja aikaisemmin eläneille sukupolville sekä 
vaalimassa omaa keskinäistä yhteisöllisyyttämme. 

Sukuseuramme toiminnalle antaa hyvän pohjan Veli Pohjolaisen tekemä sukututkimus, 
johon itse kukin olemme voineet tutustua julkaistun kirjan kautta. Tästä arvokkaasta 
työstä me voimme kiittää Veliä, jonka ansiosta meillä on mahdollisuus kurkistaa 
sukumme historiaan ja löytää uusia sukumme edustajia, joista ehkä emme ole tienneet  
aikaisemmin.  

Sanotaan, että suku on peruskallio, joka on aina olemassa. Sukua voi rakastaa ja siitä voi 
ammentaa voimia tulevaisuuteen. Suvulle voi antaa aikaa – kuten Veli on antanut. 
Sukuunsa kannattaa tutustua. Historia kiinnostaa meitä monia, sillä nopeasti 
muuttuvassa maailmassa kaipaamme kosketusta omiin juuriimme. Suvun vanhat tarinat 
ovat mielenkiintoisia ja ilahduttavat lukijaa, kun tiedämme, mitä esi-isämme ovat tehneet 
ja kokeneet. Omien juurien tunteminen auttaa ymmärtämään miksi minusta on tullut juuri 
se, mitä nyt olen. 

Sukumme historia ei välttämättä ole vuosisatojen takana - vaikeasti löydettävissä, vaan 
lähimenneisyydessä vanhempien tai isovanhempiemme elämässä. Sanotaan, että 
tutustumalla sukuunsa oma identiteetti selkiytyy. Kun tiedämme, millaisia vaiheita 
suvulla on ollut ja millainen arvomaailma sille on muotoutunut aikojen kuluessa, voimme 
sitä peilata itseemme ja kysyä – edustammeko noita arvoja ja periaatteita?  

”Menneisyyden kartoittaminen on eheyttävä kokemus ja historia saa näin inhimilliset 
kasvot. Tiedämme, mitä vanhempamme ovat tehneet ja mitä he ovat kulloisissakin 
olosuhteissa kokeneet. Tietämisen, ymmärtämisen ja oman ajattelun myötä on helpompi 
ymmärtää omia vanhempiaan tai isovanhempiaan. Tavat ja kulttuuri siirtyvät isältä pojalle 
ja äidiltä tyttärelle – osittain myös arvot ovat sellaisia. Sukuun tutustumisen myötä oma 
suku alkaa näyttäytyä kiinnostavana ja moniulotteisena – sieltä myös löytää itsensä.  

Rakkaat sukulaiset. Tämä koolla oleva yhteisö on tasa-arvoinen. Täällä ei ole tänään 
kahden kerroksen väkeä. Täällä ei tuijoteta titteleihin eikä ei tarkasteta jäsenkirjoja. Täällä 
on tilaa niin ukoille kuin akoille, niin vanhoille kuin nuorille. Toivomme, että täällä 
jokainen voi olla oma itsensä. 

Veli on kertonut ja kuvannut Pohjolaisten- suvun menneisyyttä sukukirjassaan 
monipuolisesti ja avoimesti. Hän on sitonut suvun vaiheet eri aikakausiin Suomen 
historiassa ja näin meille syntyy todenmukainen kuva kirjan ihmisistä ja heidän 
elämästään. Myöhemmin tänään kuulemme lisää sukumme vaiheista, jota jäämme 
jännityksellä odottamaan… 



Toivon kaikille oikein antoisaa iltapäivää ja että saamme nauttia toistemme, tutustua 
toisiimme ja jakaa sukulaisuutta keskenämme.  

’’Arvoisat Pohjolaiset”, pienetkin muistikuvat sukulaisista ovat ensiarvoisen tärkeitä. Ne 
siirtävät sukumme henkistä perintöä sukupolvelta toiselle. Ne auttavat uskomaan, että 
yksittäisen ihmisen elämällä on oma merkityksensä elämän kirjossa. Muistelkaa rakkaat 
sukulaiset läheisiänne ja rakkaitanne. Kertokaa tarinoita toisillenne!  

Tervetuloa! Viihtykää ja nauttikaa, hyvät sukujuhlan osanottajat! 

 


